
1 
 

  

 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Il Dirigente 
Direzione Gestioni operative 
Dott. Matteo DI TRANI 
 
Area Edilizia, patrimonio e grandi attrezzature 
e 
Area Affari negoziali 
Dott. Giovanni BOVE 
 
Servizio Edilizia 
Ing. Michele TURCHIARELLI 
Arch. Alex DE MUZIO 
 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. E PER LA FORNITURA E POSA 

IN OPERA DI SERRAMENTI ESTERNI DA INSTALLARE PRESSO IL DIPARTIMENTO 
DAFNE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FOGGIA - INTERVENTI EX D.M. 455/2023 - 
CUP D73C23001340001 – CIG: B497763A58 
Rettifica determina a contrarre 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento DD n. 621/2024, prot. n. 68371 – X/4 del 03.12.2024, con 

cui è stata approvata la pubblicazione di una procedura negoziata senza bando, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura e posa in 

opera di serramenti esterni presso il plesso 2 del Dipartimento Dafne, sito in via 

Napoli, 25; 

PRESO ATTO che a seguito della trasmissione della scheda ANAC relativa al CIG n. B4958C670D 

attraverso l’interfaccia della Piattaforma degli Acquisti della P.A. (MEPA), il RUP 

della procedura è stato impossibilitato a pubblicare la RdO in quanto la Piattaforma 

stessa generava un errore; 

che a seguito di quanto sopra menzionato è stata predisposta una nuova procedura 

con relativa trasmissione ad ANAC di una nuova richiesta di CIG, successivamente 

acquisito con codice B497763A58; 

RITENUTO pertanto, necessario rettificare la citata determina indicando il codice CIG corretto 

da assegnare alla procedura negoziata summenzionata; 

 



2 
 

                                DETERMINA 
 

- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui 

integralmente riportate; 

- di rettificare il n. di CIG assegnato alla procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura e posa in opera di serramenti esterni 

presso il plesso 2 del Dipartimento Dafne, sito in via Napoli, 25; 

- di assegnare alla procedura sopra menzionata il CIG n. B497763A58; 

- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina a contrarre n. 621/2024. 

  
 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Puglia nel termine di 30 gg. 
decorrente dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso, 
secondo le vigenti disposizioni in materia. 

                                                                                              

Il Dirigente 
Dott. Matteo DI TRANI 
documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

     

 


		2024-12-03T23:29:14+0100
	Matteo Di Trani




